
ZARZĄDZENIE  Nr 16/07 

BURMISTRZA JEZIORAN 

z dnia 20 marca 2007 r. 

 

W sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2006 rok. 

 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca o finansach publicznych / Dz.U.Nr 
249, poz.2104/ oraz art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych /Dz.U. z 2001 roku tekst jednolity Nr 55, poz. 577/ Burmistrz Jezioran 
postanawia, co następuje: 
 
 
 § 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2006 rok stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia według którego: 
 
- plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 16.589.148,26 zł, 
 
- wykonanie dochodów wynosi 16.502.878,48 zł,  
 
- plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 19.553.032,26 zł 
 
      - wykonanie wydatków wynosi 18.647.987,65 zł. 
 
 
 § 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 należy przekazać: 
 

1) Radzie Miejskiej w Jezioranach, 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 
 
        Burmistrz Jezioran 
   
                                    mgr Maciej Leszczyński 

 
 
 
 
 
 

 


